重庆市大足区工程师协会
足工协〔2013〕17号

公  告

为了为了充实专家库，更加方便的服务企业，充分发挥我区工程技术人员的人才优势，支持我区经济、社会发展。经大足区工程师协会理事会研究决定：现将我区工程师协会会员中具有高级工程师职称和部分行业优秀工程师，作为大足区第二批区级专家予以公布。
特此公告

附件：大足区工程师协会第二批区级专家名单

大足区工程师协会

2013年10月20日

附件

重庆市大足区区级第二批专家名单
（排名不分先后）

	姓名
	出生年
	专业
	职称
	备注

	常勇
	1956
	经济管理
	高级经济师

	姜志光
	1948
	经济管理
	高级经济师

	殷定云
	1962.
	地质
	高级工程师

	刘贤林
	1965
	机电
	高级工程师

	袁佰齐
	1959
	机电
	高级工程师

	唐寿中
	1952
	铸造
	高级工程师

	王科地
	1962
	铸造
	高级工程师

	龙建芳
	1964.
	洗选
	高级工程师

	李和平
	1970
	工民建
	高级工程师

	童强
	1971
	工民建
	工程师

	罗超
	1963
	工民建
	工程师

	胡源
	1979
	物理学
	工程师

	苑志强
	1976
	化学
	工程师

	曾开文
	1970
	化学
	工程师

	龙飞
	1968
	釆矿
	工程师

	熊成华
	1947
	釆矿
	工程师

	阎顺祥
	1973
	铸造
	工程师

	蒋东
	1978
	规划
	工程师

	甘勇
	1950.
	环保
	工程师